АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023                                         пгт Спирово                                              № 272-п

Об утверждении Регламента реализации полномочий Администрации Спировского муниципального округа Тверской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
Руководствуясь  пунктом 1 статьи  160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Регламент реализации полномочий Администрации Спировского муниципального округа Тверской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа - начальника финансового управления Администрации Спировского муниципального округа Т.Ю. Комарову.

Временно исполняющий полномочия

Главы Спировского муниципального округа                                            А.В. Мусинов